
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Bekrachtiging geheimhouding diverse 
stukken inzake mediationtraject Eneco

1321099

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Overwegende dat:
- het college de raad bij raadsinformatiebrief d.d. 6 maart 2018 (1316958) heeft geïnformeerd over de 
uitkomst van de mediationtraject bij Eneco;
- het college diverse vertrouwelijke stukken rondom dit mediationtraject bij Eneco voor de raad ter 
inzage wil leggen;
- de betreffende stukken bedrijfsgegevens bevatten;

Gelet op artikel 25 lid 2 Gemeentewet, met inachtneming van artikel 10 lid 1 sub c van de Wet 
Openbaarheid Bestuur;

BESLUIT:

de geheimhouding te bekrachtigen op

1. Vaststellingsovereenkomst;
2. Samenvatting vaststellingsovereenkomst;
3. Presentatie aandeelhoudersbijeenkomst van 16 februari 2018;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 maart 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1321099
1/1


